






 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Milana Novačića 13 , 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 2302 –760 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR8023400091110686813 

 
 
 

Temeljem članka 16. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
Bjelovarsko - bilogorske županije ( KLASA : 007-02/22-01/1, URBROJ : 2103-75-22-2 od 13 
travnja 2022. – pročišćeni tekst ), Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Bjelovarsko - bilogorske županije na sjednici održanoj 19.02.2024. godine, 
donijelo je : 
 
 

ODLUKU 
 

o prihvaćanju Financijskog izvješće  
Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

 Bjelovarsko-bilogorske županije za period od 01.01.2023. do 31.12.2023. godine  
 

Članak 1. 
 

Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije 
na sjednici održanoj 19.02.2024. godine, razmotrilo je i jednoglasno donijelo Odluku o prihvaćanju 
Financijskog izvješće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode  Bjelovarsko-
bilogorske županije za period od 01.01.2023. do 31.12.2023. godine.  

 
 

Članak 2. 
 
         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA : 400-04/23-01/1 
URBROJ : 2103-75-24-17 
Čazma, 19.02.2024. 
 
 
 
 
 
                                                                                    PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 
                                                                                                       Ivica Tanjić  
 



 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Milana Novačića 13 , 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 2302 –760 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR8023400091110686813 

 
 

 Temeljem članka 16. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

Bjelovarsko-bilogorske županije (KLASA: 007-02/22-01/1, URBROJ: 2103-75-22-2 od 13. travnja 

2022. godine – pročišćeni tekst), Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije donosi: 

 

ODLUKU 

o usvajanju Programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite od požara od  

interesa za Republiku Hrvatsku u 2024. godini na području upravljanja 

 Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode  

Bjelovarsko-bilogorske županije 

 

 

Članak 1. 

 Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-

bilogorske županije na sjednici održanoj 19.02. 2024. godine, razmotrilo je i jednoglasno donijelo 

Odluku o usvajanju Programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite od požara od interesa 

za Republiku Hrvatsku u 2024. godini na području upravljanja Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

 

Članak 2. 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i upućuje se Državnoj upravi za zaštitu i 

spašavanje – Područni ured za zaštitu i spašavanje Bjelovar 

 

 
 
 
 
KLASA: 245-01/24-01/1 

URBROJ: 2103-75-24-3 

Čazma, 19. veljače 2024. 

 
 
 
        PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

          Ivica Tanjić 




